第１回 豊川霞堤地区浸水被害軽減対策協議会

議事概要

日  時：平成２８年１月１８日（月）１４：００～１５：００
場  所：豊橋河川事務所 会議室
出 席 者：別紙１参照
配付資料：豊川霞堤地区浸水被害軽減対策協議会の設立について

豊川霞堤地区浸水被害軽減対策協議会規約

概 要：
 ○協議会の規約について承認された。
○規約第４条第１項により協議会の会長を豊橋河川事務所長とする。

 ○協議会の公表について以下の点について議論された。
・協議会資料と議事概要については、豊橋河川事務所ホームページにて
公表する。

・協議会の公開・非公開については、事務局案を整理する。
・作業部会は非公開とする。

以 上

別紙１

氏      名 役          職

関　健太郎 国土交通省　中部地方整備局　豊橋河川事務所長

山口　豊 愛知県　東三河建設事務所長

加藤　明人 豊橋市役所　建設部長

荘田　慶一 豊川市役所　建設部長

松崎　正尚 豊川改修期成同盟会　会長

美馬　ゆきえ 豊川改修促進期成同盟会　会長

（敬称略）

第１回　豊川霞堤地区浸水被害軽減対策協議会
出席者名簿